
Pavlína Ch. (boruvka06) ID 26643 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 17:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové ,babičky ,dědečkové ..

  Obrázky tisknu na objednání tudíž požaduji pouze platbu předem na účet (na dobírku nezasílám).

  Zasílám pouze Zásilkovnou.cz Pondělí až Čtvrtek

  Doručení na výdejní místo včetně balného 109Kč
  Doručení na adresu včetně balného 139Kč

  Cena obrázku jedlý papír A4 0,55 - 77 Kč (u cupcake za každý další motiv + 5 Kč)
  Cena obrázku jedlý papír A4 0,3 - 73 Kč (u cupcake za každý další motiv + 5 Kč)
  Po domluvě možnost předání v Tachově + 15 Kč (balné)

  Jak postupovat při objednání obrázku

  Obrázek z nabídky
  Zaslat ZPRÁVU s názvem obrázku (např. ariel01), průměr, který požadujete a tloušťku papíru (např.0,55)
  Na ZPRÁVU odpovím a Vy mi potvrdíte Váš výběr. Poté zašlu údaje pro platbu. Od Vás budu požadovat jméno, příjmení,
adresu (pokud bude doručováno na adresu), adresu Zásilkovny (do které chcete balíček zaslat), telefon a e-mail pro
kontaktování Zásilkovnou.
  Obrázky z nabídky zasílám do 48 hodin po připsání platby na účet.
  Vlastní obrázky či fotografie zasílám 1 - 3 dny po připsání platby na účet.

  Vlastní obrázek nebo fotografie
  Zaslat ZPRÁVU s obrázkem či fotografií odpovídající kvality min však 1024x1024 (čím výšší tím kvalitnější tisk) (viz.informace
- jaké obrázky tisknu) a průměr či rozměr, který požadujete.
  Vámi zaslané fotografie nijak graficky neupravuji pouze je upravím na Vámi požadovaný rozměr či průměr.
  Zasláním obrázku (staženého) souhlasíte s tím, že ho mohu dále nabízet a zařadit tak do nabídky.
  Vlastní fotografie dále používat nebudu ..po odeslání toto mažu z PC.
  V nabídce také decor gel 25 g na nalepení a zvýraznění barev obrázku cena 30 Kč.

  Pro další dotazy mě neváhejte kontaktovat do zpráv či na e-mail.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

